ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 октября 2013 года № 7/57 – II
О внесении изменения и дополнения в «Положение о правах и обязанностях, муниципальных служащих муниципального района Обоянский район Курской области», утвержденное решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 26 мая 2006 года № 7/43

            В соответствии  с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 статьи 29 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 22,23 Устава муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

          1. Внести в «Положение о правах и обязанностях, муниципальных служащих муниципального района Обоянский район Курской области», утвержденное решением Представительного Собрания Обоянского района курской области от 26 мая 2006 года №7/43 (далее – Положение) следующие изменение и дополнение:

       1) наименование статьи III Положения  изложить в новой редакции:

 «3. Обязанности муниципального служащего».

       2) пункт 1 статьи 3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

« - персональные данные муниципального служащего подлежат обработке в соответствии с законодательством Российской Федерации в области персональных данных с особенностями, предусмотренными главой 14 Трудового кодекса Российской Федерации.».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Представительного Собрания

Обоянского района   Курской области

А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района

Курской области

Н.В. Черноусов